representació, adjudica a favor de  BOSIR S.A. el procediment obert convocat per a la 
realització dels treballs “de l’obra “De renovació d'enllumenat del quadre elèctric del 
carrer Verge de Montserrat de Vinyols i els Arcs”, atès que l’oferta que va presentar 
aquesta mercantil fou de VINT-I-DOS MIL DOS-CENTS VUITANTA-SET EUROS 
(22.287€) I QUATRE MIL SIS-CENTS VUITANTA EUROS AMB VINT-I-SET 
CÈNTIMS d’ IVA(4.680,27€) fent un total de VINT-I-SIS MIL NOU-CENTS 

SIGNAT ELECTRÒNICAMENT PER:
** SIMON RUBIO (R: A43115971) el dia 08/09/2025 a les 10:47:24, Maria Esperanza Castillo López - DNI ** (TCAT) el dia 13/11/2025 a les 10:10:11